
 
Kankaanpään kiinteistöinsinöörinä toimiminen 
  
KAUPSL 27.01.2026     
2835/10.01.00/2026   

 
 

Valmistelija Ilkka Vainionpää 
 
1.1.2026 on tullut voimaan laki kunnan kiinteistöinsinööristä annetun lain 
2§:n muuttamisesta. Uuden lainsäädännön mukaan se kuulu näin: 
”Kiinteistöinsinöörin valitsee kunta. Kiinteistöinsinöörin tulee olla 
virkasuhteinen. Kiinteistöinsinöörin kelpoisuusehtona on tehtävään 
soveltuva maanmittausalan diplomi-insinööritutkinto tai 
ammattikorkeakoulussa tai teknillisessä oppilaitoksessa suoritettu, 
tehtävään soveltuva maanmittausalan insinöörin tai teknikon tutkinto.”. 
 
Aiemmin kelpoisuusehtona oli vain Teknillisen korkeakoulun 
maanmittausosastolla suoritettu tehtävään soveltuva diplomi-insinöörin 
tutkinto tai sitä vastaava aikaisempi tutkinto. 
 
Nyt Kankaanpään kiinteistöinsinöörin tehtäviä on hoitanut 
Maanmittauslaitoksen kanssa solmitun sopimuksen mukaisesti Timo 
Laitinen, maanmittausinsinööri (DI) ja hänen poissa ollessaan Markus 
Junttila, maanmittausinsinööri (DI). Kiinteistöinsinöörin tehtävien 
hoitamisesta syntyneet kustannukset ovat perustuneet tuntilaskutukseen. 
Maanmittauslaitoksen kanssa solmittu sopimus on voimassa toistaiseksi. 
Tämä sopimus on hyvä jättää yhä voimassa olevaksi, mikäli Kankaanpään 
kaupungin nimittämä kiinteistöinsinööri tulee estyneeksi hoitaa tehtäviään. 
 
Kankaanpään kaupungin palveluksessa oleva Paavo Seppälä toimii tällä 
hetkellä kaupungingeodeetin virassa ja on koulutukseltaan 
maanmittausinsinööri (AMK). Lakimuutoksen myötä hän täyttää voimassa 
olevat kiinteistöinsinöörin vaatimukset, eikä se edellytä uuden viran 
perustamista. 
 
 

Yritysvaikutukset Ei yritysvaikutuksia. 
 

Esittelijä Kaupunkisuunnittelutulosalueen johtaja Ilkka Vainionpää 
  
Päätösehdotus  

Kaupunkisuunnittelulautakunta esittää kaupunginhallitukselle 
kaupungingeodeetti Paavo Seppälän nimeämistä Kankaanpään 
kiinteistöinsinööriksi. 

 
 

Päätös 
  

 
 
Täytäntöönpano Kaupunginhallitus 

Paavo Seppälä 
 
Lisätietoja antaa Kaupunkisuunnittelutulosalueen johtaja Ilkka Vainionpää  

044 577 2751 
 

 


